АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2014 г.                                                                                                   № 45

Об утверждении размера родительской платы за услугу

«Организация отдыха и оздоровления детей в детских оздоровительных

лагерях с дневным пребыванием»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 25 апреля 2014 г. №2

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный размер родительской платы за услугу

«Организация отдыха и оздоровления детей в детских оздоровительных

лагерях с дневным пребыванием», оказываемую муниципальными

учреждениями, в размере 840 рублей.

2. Предоставить учреждениям право самостоятельно понижать

предельный размер родительской платы.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 15.06.2010 №35 «Об утверждении предельной стоимости

платной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в детских

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием».

4. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда».

Приложение к постановлению разместить на официальном сайте

муниципального образования город Тобольск на портале органов

государственной власти Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и

администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации города Я.С. Зубову.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/